L

|

s PEDRO ESCOBEDO

ADMINISTRACIGN MUNICIPAL
2015-2018

<

ESCOBEDO

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

Concepto

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

111,440,371
68,922,682
42,517,689

70,197,598

70,197,598

Ampliaciones/
(Reducciones)

2
3,401,029

4,640,509
-1,239,480

55,009,688

55,009,688

Egresos

Modificado

3=(1+2)

114,841,400
73,563,191
41,278,209

O O O O O o

125,207,286
0
125,207,286
0

o O o o

O O O 0O O O O o O O

o O O O O

Devengado
4
61,957,530

42,572,901
19,384,629

50,226,251

50,226,251

55,352,281
38,226,047
17,126,235

47,024,908

47,024,908

Subejercicio
6=(3-4)
52,883,870

30,990,290
21,893,580

o O O o O o

74,981,035
0
74,981,035
0

o O o o

O O O 0O O O o o O O

o O O o O

Total del Gasto

181,637,969

58,410,717

240,048,686

112,183,781

102,377,189

127,864,905




