



MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2018

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gobierno	111,440,371	3,401,029	114,841,400	61,957,530	55,352,281	52,883,87
Legislación	68,922,682	4,640,509	73,563,191	42,572,901	38,226,047	30,990,29
Justicia	42,517,689	-1,239,480	41,278,209	19,384,629	17,126,235	21,893,580
Coordinación de la Política de Gobierno			0			
Relaciones Exteriores			0			(
Asuntos Financieros y Hacendarios			0			(
Seguridad Nacional			0			(
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0			(
Otros Servicios Generales			0			
Desarrollo Social	70,197,598	55,009,688	125,207,286	50,226,251	47,024,908	74,981,03
Protección Ambiental			0			
Vivienda y Servicios a la Comunidad	70,197,598	55,009,688	125,207,286	50,226,251	47,024,908	74,981,03
Salud			0			(
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0			(
Educación			0			(
Protección Social			0			(
Otros Asuntos Sociales			0			(
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0			(
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0			(
Combustibles y Energía			0			(
Minería, Manufacturas y Construcción			0			(
Transporte			0			(
Comunicaciones			0			(
Turismo			0			(
Ciencia, Tecnología e Innovación			0			(
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	,
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda			0			
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno			0			
Saneamiento del Sistema Financiero			0			
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			0			
Total del Gasto	181,637,969	58,410,717	240,048,686	112,183,781	102,377,189	127,864,90